

ÅRSRAPPORT 2021

People of Talent ApS

Sønder Ulstrupvej 30
9500 Hobro

CVR nr. 42365823

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Dirigent

Inge Møller Ernst



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 3 |
|----------------|---|

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |

Årsregnskab

| | |
|---|----|
| Resultatopgørelse 4. maj - 31. december | 6 |
| Balance pr. 31. december | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 04.05.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 157.161 kr. Balancen viser en egenkapital på 197.161 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

People of Talent ApS
Sønder Ulstrupvej 30
9500 Hobro

Telefon: 5130 2494
CVR-nr.: 42365823
Stiftelsesdato: 4. maj 2021
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Regnskabsår: 4. maj - 31. december

Direktion

Allan Lemming Lohmann Buus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 4. maj - 31. december

| Note | 2021 |
|--|----------------|
| Bruttofortjeneste | 238.425 |
| 1. Personaleomkostninger | -35.434 |
| Resultat før finansielle poster | 202.991 |
| Andre finansielle omkostninger | -714 |
| Ordinært resultat før skat | 202.277 |
| 2. Skat af årets resultat | -45.116 |
| ÅRETS RESULTAT | 157.161 |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 50.000 |
| Overført resultat | 107.161 |
| Disponeret i alt | 157.161 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2021 |
|---|----------------|
| AKTIVER | |
| ANLÆGSAKTIVER | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | |
| Tilgodehavender | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 53.208 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 58.817 |
| Andre tilgodehavender | 30.405 |
| Tilgodehavender i alt | 142.430 |
| | |
| Likvide beholdninger | 128.062 |
| Likvide beholdninger i alt | 128.062 |
| | |
| Omsætningsaktiver i alt | 270.492 |
| | |
| AKTIVER I ALT | 270.492 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2021 |
|--|----------------|
| PASSIVER | |
| EGENKAPITAL | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 107.161 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.000 |
| Egenkapital i alt | 197.161 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | |
| Hensættelser til udskudt skat | 12.940 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 12.940 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.704 |
| Anden gæld | 40.687 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 60.391 |
| Gældsforpligtelser i alt | 60.391 |
| PASSIVER I ALT | 270.492 |

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|----------------------------|----------------------|----------------------|---------------|----------------|
| Egenkapital, primo | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Resultatdisponering | 0 | 107.161 | 50.000 | 157.161 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 107.161 | 50.000 | 197.161 |

Noter

| | 2021 |
|--|----------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 0 |
| Andre personalemkostninger | 35.434 |
| | <u>35.434</u> |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | -32.176 |
| Regulering af udskudt skat | -12.940 |
| | <u>-45.116</u> |
